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KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO

2019 m. birželio 17 d. Nr. SP-171
Kėdainiai
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 4 punktais, 27 straipsnio 6 dalimi, Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8.1, 8.2, 12.2 papunkčiais ir atsižvelgdama į Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 25 d. įsakymą Nr. AD-1-482 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“, 2019 m. gegužės 21 d. įsakymą Nr. AD-1-565 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“, 2019 m. gegužės 23 d. įsakymą Nr. AD-1-595 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“, ir įstaigų, perdavusių valstybės turtą, sutikimus, Kėdainių rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
1. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo bei sugedimo valstybei nuosavybės teise priklausantį Kėdainių rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą turtą, nurodytą šio sprendimo 1–2 prieduose.

2. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo bei sugedimo valstybei nuosavybės teise priklausantį Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą, nurodytą šio sprendimo 3–4 prieduose.
3. Įgalioti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos ir Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos direktorius būti atsakingais už 1 ir 2 punktuose nurašomo turto išardymą ir likvidavimą. 
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.
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Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio    d.  sprendimo Nr. TS-

1 priedas
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NURAŠOMO VALSTYBĖS ILGALAIKIO TURTO 

SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Inventoriaus Nr.
	Įsigijimo

metai
	Vieneto įsigijimo savikaina, Eur
	Kiekis, vnt.
	Bendra įsigijimo savikaina, Eur
	Likutinė vertė,

Eur

	1
	Kompiuteris „OptiPlex GX 520 Deskop Dell“
	20091029
	2009
	1 161,15
	1
	1 161,15
	0,00

	2
	Saugaus duomenų perdavimo šifravimo įrangos komplektas
	140003
	2009
	1 866,02
	1
	1 866,02
	0,00

	3
	Kompiuteris AK08512/XPP Etrust A 8 su programine įranga ir spausdintuvu
	1400002
	2009
	1 935,89
	1
	1 935,89
	0,00

	                                                                                               Iš viso:
	3
	4 963,06
	0,00


Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio    d.  sprendimo Nr. TS-

2 priedas
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NURAŠOMO VALSTYBĖS TRUMPALAIKIO TURTO 

SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Įsigijimo metai
	Vieneto įsigijimo savikaina, Eur
	Kiekis, vnt.
	Bendra įsigijimo savikaina, Eur

	1
	Multifunkcinis aparatas Minolta PagePro 1390 MF
	2008
	273,40
	1
	273,40

	                                                                                                 Iš viso:
	1
	273,40


Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio    d.  sprendimo Nr. TS-

3 priedas
KĖDAINIŲ R. KRAKIŲ MIKALOJAUS KATKAUS GIMNAZIJOS 

NURAŠOMO VALSTYBĖS ILGALAIKIO TURTO 

SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Inventoriaus Nr.
	Įsigijimo

metai
	Vieneto įsigijimo savikaina, Eur
	Kiekis, vnt.
	Bendra įsigijimo savikaina, Eur
	Likutinė vertė,

Eur

	1
	Kompiuteris VECTOR AK07 
	0138042800
	2004
	306,71
	1
	306,71
	0,00

	2
	Asmeninis kompiuteris VECTOR SK-AK08 (su monitoriumi)
	0148045000


	2006
	514,54
	1
	514,54
	0,00

	3
	Kompiuteris VECTOR AK08
	0148045300
	2006
	514,54
	1
	514,54
	0,00

	                                                                                               Iš viso:
	3
	1 335,79
	0,00


Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

2019 m. birželio    d.  sprendimo Nr. TS-

4 priedas
KĖDAINIŲ R. KRAKIŲ MIKALOJAUS KATKAUS GIMNAZIJOS 

NURAŠOMO VALSTYBĖS TRUMPALAIKIO TURTO 

SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Įsigijimo metai
	Vieneto įsigijimo savikaina, Eur
	Kiekis, vnt.
	Bendra įsigijimo savikaina, Eur

	1
	Tinklo koncentratorius  Planet
	2007
	99,03
	1
	99,03

	2
	Monitorius Vector 17
	2007
	192,75
	1
	192,75

	3
	Skaitytuvas Cano Scan D646U
	2007
	90,01
	1
	90,01

	4
	Tinklo komutatorius (Switch) SMC-EZ6516TX
	2005
	29,14
	1
	29,14

	5
	A4 formato plokščias spalvinis skeneris  Mustek ScanExpres 1248UB
	2005
	30,83
	1
	30,83

	                                                                                                 Iš viso:
	5
	441,76


Kėdainių rajono savivaldybės tarybai
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO

2019 m. birželio 11 d.

Kėdainiai

Parengto sprendimo projekto tikslai:

Nurašyti pripažintą netinkamu naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo bei sugedimo valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą.
Sprendimo projekto esmė, rengimo priežastys ir motyvai:

Šiuo sprendimu nurašoma fiziškai ir funkciškai nusidėvėjęs, sugedęs, t. y. savivaldybės bei ugdymo įstaigos funkcijoms vykdyti netinkamas turtas, kuris buvo gautas 2004 – 2009 m. Turtą patikėjimo teise valdo ir funkcijoms vykdyti naudojo Kėdainių rajono savivaldybės administracija ir Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija.
Lėšų poreikis (jeigu sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos):

           Nėra.

Laukiami rezultatai:

Savivaldybės ir jos įstaigos funkcijoms vykdyti netinkamo valstybės turto nurašymas teisės aktų nustatyta tvarka.
Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas*

	Sritys
	Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai

	
	Teigiamas poveikis
	Neigiamas poveikis


	Ekonomikai
	
	

	Finansams
	
	

	Socialinei aplinkai
	
	

	Viešajam administravimui
	
	

	Teisinei sistemai
	
	

	Kriminogeninei situacijai
	
	

	Aplinkai
	
	

	Administracinei naštai
	
	

	Regiono plėtrai
	
	

	Kitoms sritims, asmenims ar jų grupėms
	
	


* Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas atliekamas rengiant teisės akto, kuriuo numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą. Atliekant vertinimą, nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų grupėms, kuriems bus taikomas numatomas teisinis reguliavimas.
Statybos ir turto skyriaus vedėja
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